[image: ]
Defensoria Pública do Estado do Maranhão

EDITAL 004/2022

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS GRADUAÇÃO DE FISIOTERAPIA DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

A SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS GRADUAÇÃO DE FISIOTERAPIA DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, resolve:
Art.1º- DIVULGAR, conforme ANEXO I do presente Edital, a análise do Coeficiente de Rendimento.
Art.2º- INFORMAR que os recursos em face da Análise de Coeficiente de Rendimento deverão ser interpostos entre os dias 31/08/200 a 01/09/2022 exclusivamente através do seguinte formulário: https://forms.gle/3hqHW1PWz4fXWUGL7

Art. 3º - O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

São Luís, 31 de agosto de 2022

CRISTIANE MARQUES MENDES
1° Subdefensora Pública-Geral do Estado do Maranhão
/
image1.png